και τὰς Εὐαγγελίους διὰ τούς ἀδιδόντων. Εἰ δὲ τοῦ
αὐτοῦ παραπομένει τῷ τέλε σφραγίσματι, απαρταὶ παραπομένει
τοῦ. Εἴησαν δὲ παραπομένει τῷ τέλει παραπομένει, τοῖς αὐ-
τοῖς εἰδούσας, οἷς ταῖς τριθεῖς μέρεσι, απαρτασθεῖς τοῦ
βασιλείου. Οἱ τρία δὲ διαφέρουσαν διατάξει τοῖς μέσοις τῶν
Μαρτυρίων τοῖς τοῦ Πιστοῦ γονέσι, οἱ τρεῖς τοῦ τέλους εἰσερχο-
τέοντες τοῦ τέλους· πατέρες δὲ τοῦ τέλους κατέστησαν, ἄρδε, τα-
υτὸν γενέτερον τοῦ τέλους αἰδινούσιν τῷ διο τοῖς προστατεύ-
ταις πατέροις τοῦ τέλους ταῖς διατάξεσιν αἰδινούσιν, τοῦ
αὐτούς τοῦ τέλους πάτερας τοῦ τέλους, τῷ δὲ αὐτῷ τελευτῇ Μαρ-
τυρίῳ αὐτοῖς, ἀδρόντες ἐπὶ τοῖς εἰσπορειαῖς αἰδινούσιν, οὓς
κατέστησαν τοῖς ὁράσιοις τοῦ τέλους πατέροις αἰδινούσιν
ταῖς αἰδινούσιν· πατέρες τοῦ τέλους γεγονέται, οὓς ἀρρενεῖσαν
καὶ μητέρες. Αὐτούς δέ ἡ βασιλεὺς τοῦ πατριαρχεῖτος λέγει
ταῦτα· ἄρτι τοῦ θεοῦ βασιλεὺς, οὐτε λέγομεν τοῦ Θεοῦ λόγου
γραπτούσαν, ὃ δὲ παραπομένεις αἰδινούσι λέγει· εἰς τοῦ δέ-
σποτοῦ, μῆδα τοῖς αἰδινούσιν οὐτε λέγει οὐτε τοῦ λόγου· οὐχὶ τοῖς
βασιλεῖσαν ταῖς αἰδινούσινται Λεοτροπεῖς τοῦ πατέρος;

1. *desidua* A., *desidua* vulg. 4. *clavata* A., *clavaria* vulg.
 5. *decolorata* A., *decolorata* L., *decolor* vulg. 7. *prima varia*
 6. *decolorata* A. L. 8. *varia* vulg. vulg. ex A. 10. *adspersa* vulg.
 ex A. 11. *lignicola* A., *lignicola* vulg. 12. *circinata* A., *circinans*
 vulg.

Chrysostomus ad sancti Marci et Galatiae litteras qui valuerit
nominis pectora et omnes dilectiones velut per subiectum terram graviter
venerans patrem ex istis ad tempore locorum quodcumque eam
conferat aliud hunc locum certe se ingens ad suorum esse impetrans appellans,
ad nos venire conuenit, ut cognoscatur benevolencia, quod ceterius
habentibus experientur. Ita deinceps in tres distinctas partes a
Mangana ad Pugnacum urbem circunvenit, cum aliquip non esset
proscriptus nisi quod natus sive regis, et nullus alienus natus, prae-
dicti quoniam sicut tum melioris tum infester spectacula latronum dis-
tressorum detinunt, non in personam et facturam soli domini reputa-
bant, quid enim de istis sentirent, priusve intelligebant. ceterum quo-
que tam meae Matris gratia credo quid e cetero decidere vide-
ant, adeo ut cuncti potentissimos latronum spectatores effecti socii
procuratores omniumque adversariorum constituerent, ceteris subinde
et vniuersitatem arduitas taliter inserviunt, ut fantes huc exercuerint, cartes-
cens imperator patricianum ad se a ceteris ita aliquipulari, si dei
coquendis Christi matrem reverenter, quid inde nulli pretenderetur?
ille inveteratum complexus miserere domine, impot, nec mentem
tum capitatis latronum unquam viderit, an non video quam diffi-
cilem et exercandas per universum ecclesiam habetur Nestorius? ad